

**KDR Holding ApS**  
**Lærkevej 3, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 31 32 54 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018.

---

Kenth Damkjær Runge  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KDR Holding ApS Lærkevej 3 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 32 54 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenth Damkjær Runge, Jørgasvej 1 A, Vejle
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomheder</b>	Indbo A/S, Kolding Restaurant Tirsbæk Strand ApS, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i aktier og anparter i andre virksomheder samt tilknyttede aktiviteter hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -48.683 mod -45.990 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.110.923 mod 2.756.686 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i dattervirksomhed har i året levet op til forventninger og der forventes også positiv drift i kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-48.683</b>	<b>-45.990</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	410.482	2.358.714
Andre finansielle indtægter	1.588.454	1.368.125
Øvrige finansielle omkostninger	-839.330	-924.163
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.110.923</b>	<b>2.756.686</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.110.923</b>	<b>2.756.686</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	410.482	458.714
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	647.541	2.297.972
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.110.923</b>	<b>2.756.686</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.773.913	2.363.431
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>3.000.000</u>	<u>2.700.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.773.913</u>	<u>5.063.431</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.773.913</u></b>	<b><u>5.063.431</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>543.935</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>543.935</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	151.980	0
	Tilgodehavende selskabsskat	63.794	23.105
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.980
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.613.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>215.774</u>	<u>2.638.085</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>19.488.231</u>	<u>7.656.521</u>
	Værdipapirer i alt	<u>19.488.231</u>	<u>7.656.521</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.115.000</u>	<u>2.263.009</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.819.005</u></b>	<b><u>13.101.550</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.592.918</u></b>	<b><u>18.164.981</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.223.913	1.813.431
4	Overført resultat	12.301.105	11.653.564
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.702.918</u></b>	<b><u>13.591.995</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.854.986
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
	Anden gæld	13.872.000	2.700.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.890.000</u>	<u>4.572.986</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.890.000</u></b>	<b><u>4.572.986</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.592.918</u></b>	<b><u>18.164.981</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	6.691.424	6.691.424
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>6.691.424</u></b>	<b><u>6.691.424</u></b>
Opskrivninger primo	-4.327.993	-6.641.424
Årets resultat	410.482	458.714
Opskrivning ved gældskonvertering	0	1.854.717
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-3.917.511</u></b>	<b><u>-4.327.993</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.773.913</u></b>	<b><u>2.363.431</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Indbo A/S	Kolding	100 %
Restaurant Tirsbæk Strand ApS	Kolding	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	1.813.431	0
Resultatandel	410.482	458.714
Regulering som følge af gældskonvertering	0	1.354.717
	<b><u>2.223.913</u></b>	<b><u>1.813.431</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	11.653.564	9.355.592
Årets overførte overskud eller tab	647.541	2.297.972
	<b><u>12.301.105</u></b>	<b><u>11.653.564</u></b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet en tidsbegrænset kaution, hvorefter selskabet kautionerer for datterselskabets lejeforpligtelse i en uopsigelsesperiode frem til 30/6 2018. Kautionen dækker en lejeforpligtelse på kr. 600.000.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.